PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
EXTRATO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 071/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 092/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO 060/2023
Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 12(doze) meses. Objeto: Contratação de assessoria jurídica com especialidade em REURB para prestação de serviços. Contratado: Juliano Souza Ragnini Sociedade Individual de Advocacia. CNPJ: 41.878.917/0001-70. Data assinatura: 11/02/2025. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito. Leandro de Souza Correa-Prefeito Municipal.